

SPS Gear Europe ApS

Hestehaven 19, 5260 Odense S

CVR-nr. 34 49 04 49



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. maj 2016

Som dirigent:

.....
John Villiam Vestergaard Madsen



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SPS Gear Europe ApS
Adresse, postnr., by	Hestehaven 19, 5260 Odense S
CVR-nr.	34 49 04 49
Stiftet	8. maj 2012
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	salg@spsgear.dk
Direktion	John Villiam Vestergaard Madsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tøj og fitnessudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2015 udgør 677.814 kr. mod 664.342 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2015 udviser et underskud på -101.850 kr. mod -450.310 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 560.603 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Budgettet for 2016 udviser et resultat før skat på 56 tkr.

Selskabet har pr. 30. april 2016 realiseret et resultat på niveau med det budgetterede.

Koncernen har i begyndelsen af april opnået tilsagn om en kreditfacilitet frem til 30. april 2017 på niveau med det budgetterede likviditetsbehov.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som going concern i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Nettoomsætning	677.814	664.342
	Vareforbrug	-495.208	-391.733
	Andre eksterne omkostninger	-131.538	-241.479
	Bruttoresultat	51.068	31.130
3	Personaleomkostninger	-66.984	-427.845
	Resultat af primær drift	-15.916	-396.715
4	Finansielle indtægter	2.271	26.512
5	Finansielle omkostninger	-72.482	-71.044
	Resultat før skat	-86.127	-441.247
6	Skat af årets resultat	-15.723	-9.063
	Årets resultat	-101.850	-450.310
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-101.850	-450.310

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	544.083	931.734
	Forudbetalinger for varer	0	8.772
		<u>544.083</u>	<u>940.506</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673	90.097
	Udsudte skatteaktiver	0	15.723
	Andre tilgodehavender	17.265	17.265
		<u>17.938</u>	<u>123.085</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.851</u>	<u>20.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>578.872</u>	<u>1.083.966</u>
	AKTIVER I ALT	<u>578.872</u>	<u>1.083.966</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	480.603	-864.121
	Egenkapital i alt	<u>560.603</u>	<u>-784.121</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.269	19.147
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.826.428
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.912
	Anden gæld	11.000	17.600
		<u>18.269</u>	<u>1.868.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.269</u>	<u>1.868.087</u>
	PASSIVER I ALT	<u>578.872</u>	<u>1.083.966</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	-413.811	-333.811
Årets resultat	0	-450.310	-450.310
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-864.121	-784.121
Årets resultat	0	-101.850	-101.850
Koncerntilskud	0	1.446.574	1.446.574
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>480.603</u>	<u>560.603</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SPS Gear Europe ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter fitnessudstyr, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Kapitalberedskab

Budgettet for 2016 udviser et resultat før skat på 56 tkr.

Selskabet har pr. 30. april 2016 realiseret et resultat på niveau med det budgetterede.

Koncernen har i begyndelsen af april opnået tilsagn om en kreditfacilitet frem til 30. april 2017 på niveau med det budgetterede likviditetsbehov.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som going concern i 2016.

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	66.984	427.845
	<u>66.984</u>	<u>427.845</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.394	0
Andre finansielle indtægter	877	26.512
	<u>2.271</u>	<u>26.512</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5	Finansielle omkostninger		
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	61.013	55.722
	Andre finansielle omkostninger	11.469	15.322
		<u>72.482</u>	<u>71.044</u>
6	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.723	9.063
		<u>15.723</u>	<u>9.063</u>

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har etableret virksomhedspant på 500 tkr. som sikkerhed for selskabets og søsterselskabet Skandinavisk Brandteknik A/S' mellemværendet med Fynske Bank A/S.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SB Maritime Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Gæld til tilknyttede virksomheder forrentes og afdrages løbende. Lånet står tilbage for selskabets kreditinstitut.